
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 10.02.2020 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr  13/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

w sprawie  powołania Zespołu Doradczego ds. Konkursu Czerwonej Róży  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego przez 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 26 września 2019 roku z póź. zm. zarządza się, co 

następuje:  

 

§1 

Powołuje się Zespół Doradczy ds. Konkursu Czerwonej Róży, zwany dalej Zespołem                          

w składzie: 

1) prof. ASP dr hab. Sylwia Jakubowska-Szycik – Przewodnicząca 

2) prof. ASP dr hab. Piotr Mikołajczak 

3) mgr  Anna Włodarska 

 

§2 

1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) wyznaczanie terminów, organizacja prac Zespołu oraz przewodniczenie 

posiedzeniom; 

2) przedłożenie Rektorowi sprawozdania z prac Zespołu; 

 

2. Do zadań Zespołu należy:  

1) przeprowadzanie eliminacji uczelnianej spośród zgłoszonych wniosków w kategorii 

„najlepszy student” oraz „najlepsze koło naukowe”; 

2) koordynacja przygotowań do publicznej prezentacji wybranego kandydata i koła 

naukowego. 

 



 
 

 

 

§3 

 

Zasady eliminacji:                                                                                                                        

1. Do konkursu mogą zgłaszać się studenci studiów II stopnia i studiów jednolitych 

magisterskich oraz koła naukowe posiadający znaczące, udokumentowane osiągnięcia 

w ww. kategoriach oraz spełniający pozostałe kryteria opisane w regulaminie 

Konkursu. 

2. Studenci lub koła naukowe mogą być zgłoszeni poprzez wydział, lub mogą zgłosić się 

samodzielnie, w przypadku koła – zgłoszenia dokonuje przewodniczący lub członek. 

3. Koła naukowe: eliminacje odbędą się 21 lutego 2020 roku o godzinie 12.00 w Wielkiej 

Zbrojowni, w Baszcie. Należy przygotować i przedstawić  prezentację osiągnięć                      

w formie elektronicznej.  

4. Studenci: zgłoszenie wraz z dokumentacją osiągnięć należy przesłać do 18 lutego 2020 

na adres  czerwona.roza.asp@gmail.com 

Eliminacje – prezentacje osiągnięć  przez studentów odbędą  się 25 lutego 2020 od 

godziny 10.00, w Wielkiej Zbrojowni, w Baszcie. 

W przypadku dużej ilości zgłoszeń komisja konkursowa wstępnie oceni przesłane 

materiały na podstawie dokumentacji oraz przeprowadzi wstępną kwalifikację. Osoby 

zakwalifikowane otrzymają  informację na adres email, ( prosimy o dołączenie do 

zgłoszenia danych kontaktowych). 

5. Student oraz koło naukowe zakwalifikowane na etapie uczelnianym do Konkursu 

Czerwonej Róży otrzymają wskazówki i  wsparcie w zakresie przygotowania 

prezentacji osiągnięć do etapu głównego Konkursu. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

2. Zespół Doradczy ds. Konkursu Czerwonej Róży  powołany jest na okres do dnia 31 

sierpnia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

mailto:czerwona.roza.asp@gmail


 
 

 

 


